
Р І Ш Е Н Н  Я 
 

Про погодження режиму роботи об’єктів торгівлі 

та сфери послуг 

 

         Розглянувши заяву суб’єкта господарської діяльності про погодження 

режиму роботи, керуючись п.п.4. п. б. ст.30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Положенням про погодження за узгодженням із 

власником режиму роботи об’єктів торгівлі, ресторанного господарства та 

сфери послуг на території Біляївської ОТГ», затвердженого рішенням 

виконавчого комітету Біляївської міської ради  №  від 22 грудня 2016 року, 

виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити режим роботи об’єкта «Зоомагазин» із наданням ветеринарної 

допомоги, розташованого за адресою: м. Біляївка, вул. Успенська, 19; вид 

діяльності суб’єкта господарювання – ветеринарна діяльність;  

підприємницьку діяльність в якому провадить ФОП Олексюк Микола 

Олексійович на правах  власника приміщення: 

                   понеділок- п’ятниця з 08:00 по 17:00 

                                                 субота з 08:00 по 15:00 

                                                 неділя – вихідний. 

                                                

Погодження режиму роботи дійсне  постійно або змінюється в разі потреби. 

 

2. Контроль  за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Гончаренко Н.А. 

 

Біляївський міський голова                                                             М.П.Бухтіяров 

 

№  232  від 22 грудня 2016 року 

м. Біляївка 


